



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 925 239 704
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: OSLO NYE FAGSKOLE AS
Forretningsadresse: Ullevålsveien 76
0454 OSLO

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2023 - 31.12.2023

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Forenklet IFRS

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Ragna Ulmo Linløkken
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 22.05.2024

Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 22.06.2025



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
RESULTATREGNSKAP			
Kostnader			
Lønnskostnad	4	3 425 158	349 794
Avskrivning	5	666 353	8 567
Annen driftskostnad	6,8	5 022 208	2 269 194
Sum kostnader		9 113 719	2 627 555
Driftsresultat		-9 113 719	-2 627 555
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		224	
Annen finansinntekt			628
Sum finansinntekter		224	628
Annen rentekostnad		389 952	
Annen finanskostnad		1 079	1 212
Sum finanskostnader		391 031	1 212
Netto finans		-390 807	-584
Ordinært resultat før skattekostnad		-9 504 526	-2 628 139
Skattekostnad	7	-2 088 919	-578 190
Ordinært resultat etter skattekostnad		-7 415 607	-2 049 949
Årsresultat		-7 415 607	-2 049 949
Overføringer og disponeringer			
Overføringer til/fra annen egenkapital		-7 415 607	-2 049 950
Sum overføringer og disponeringer		-7 415 607	-2 049 950



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utviklingskostnader	5	6 274 730	5 502 450
Utsatt skattefordel	7	0	85
Sum immaterielle eiendeler		6 274 730	5 502 535
Varige driftsmidler			
Varige driftsmidler	5	43 421	18 693
Sum varige driftsmidler		43 421	18 693
Sum anleggsmidler		6 318 151	5 521 228
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Andre kortsiktige fordringer		133 021	0
Konsernfordringer	8	4 540 216	2 680 036
Sum fordringer		4 673 237	2 680 036
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	9	156 981	240 860
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		156 981	240 860
Sum omløpsmidler	10	4 830 218	2 920 896
SUM EIENDELER		11 148 369	8 442 124
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	11	30 000	30 000
Overkurs		9 930	9 930



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
Sum innskutt egenkapital		39 930	39 930
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		13 149	19 766
Sum opptjent egenkapital		13 149	19 766
Sum egenkapital		53 079	59 696
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	7	711	0
Sum avsetninger for forpliktelser		711	0
Annen langsiktig gjeld			
Sum langsiktig gjeld		711	0
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld	8	5 170 952	4 194 167
Skyldige offentlige avgifter		310 875	85 938
Kortsiktig konserngjeld	8	4 080 795	4 001 751
Annen kortsiktig gjeld		1 531 957	100 572
Sum kortsiktig gjeld	10	11 094 579	8 382 428
Sum gjeld		11 095 290	8 382 428
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		11 148 369	8 442 124



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2024 451097

Enheten

Organisasjonsnummer: 925 239 704
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: OSLO NYE FAGSKOLE AS
Forretningsadresse: Pilestredet 56
0167 OSLO

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2023 - 31.12.2023

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Forenklet IFRS

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Ragna Ulmo Linløyken
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 22.05.2024

Revisjon

Ekstern autorisert regnskapsfører har i løpet av regnskapsåret bistått ved den løpende regnskapsføringen eller utført andre tjenester for selskapet enn å utarbeide årsregnskapet: Ja

Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 11.06.2024



Organisasjonsnr: 925 239 704
OSLO NYE FAGSKOLE AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
RESULTATREGNSKAP			
Kostnader			
Lønnskostnad	4	3 425 158	349 794
Avskrivning	5	666 353	8 567
Annen driftskostnad	6, 8	5 022 208	2 269 194
Sum kostnader		9 113 719	2 627 555
Driftsresultat		-9 113 719	-2 627 555
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		224	
Annen finansinntekt			628
Sum finansinntekter		224	628
Annen rentekostnad		389 952	
Annen finanskostnad		1 079	1 212
Sum finanskostnader		391 031	1 212
Netto finans		-390 807	-584
Ordinært resultat før skattekostnad			
Skattekostnad	7	-9 504 526	-2 628 139
Ordinært resultat etter skattekostnad		-7 415 607	-2 049 949
Årsresultat		-7 415 607	-2 049 949
Overføringer og disponeringer			
Overføringer til/fra annen egenkapital		-7 415 607	-2 049 950
Sum overføringer og disponeringer		-7 415 607	-2 049 950



Organisasjonsnr: 925 239 704
OSLO NYE FAGSKOLE AS

BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utviklingskostnader	5	6 274 730	5 502 450
Utsatt skattefordel	7	0	85
Sum immaterielle eiendeler		6 274 730	5 502 535
Varige driftsmidler			
Varige driftsmidler	5	43 421	18 693
Sum varige driftsmidler		43 421	18 693
Sum anleggsmidler		6 318 151	5 521 228
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Andre kortsiktige fordringer		133 021	0
Konsernfordringer	8	4 540 216	2 680 036
Sum fordringer		4 673 237	2 680 036
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	9	156 981	240 860
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		156 981	240 860
Sum omløpsmidler	10	4 830 218	2 920 896
SUM EIENDELER		11 148 369	8 442 124
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	11	30 000	30 000
Overkurs		9 930	9 930
Sum innskutt egenkapital		39 930	39 930
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		13 149	19 766
Sum opptjent egenkapital		13 149	19 766
Sum egenkapital		53 079	59 696



Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	7	711	0
Sum avsetninger for forpliktelser		711	0
Annen langsiktig gjeld			
Sum langsiktig gjeld		711	0
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld	8	5 170 952	4 194 167
Skyldige offentlige avgifter		310 875	85 938
Kortsiktig konserngjeld	8	4 080 795	4 001 751
Annen kortsiktig gjeld		1 531 957	100 572
Sum kortsiktig gjeld	10	11 094 579	8 382 428
Sum gjeld		11 095 290	8 382 428
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		11 148 369	8 442 124



Organisasjonsnr: 925 239 704
OSLO NYE FAGSKOLE AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note

Antall årsverk i regnskapsåret
2.00

<u>Sum</u>	<u>Beløp</u>
<u>Balanseført verdi 31.12.</u>	<u>Varige driftsmidler Immaterielle eiend.</u>

Konsernregnskap

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet

Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

<u>Samlet beløp - tilknyttet selskap</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
--	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Pantstillelse</u>	<u>Beløp</u>
----------------------	--------------

<u>Beholdning av egne aksjer</u>	<u>Antall</u>	<u>Pålydende</u>	<u>Andel av aksjek.</u>
----------------------------------	---------------	------------------	-------------------------



KPMG AS
Sørkedalsveien 6
P.O. Box 7000 Majorstuen
N-0306 Oslo

Telephone +47 45 40 40 63
Internet www.kpmg.no
Enterprise 935 174 627 MVA

Til generalforsamlingen i Oslo Nye Fagskole AS

Årsregnskap 2023



DocuSign Envelope ID: 11B0C8F6-A186-4E22-94C7-30B09357C2F6

Styrets årsberetning for 2023

Virksomhetens art og lokalisering

Oslo Nye Fagskole AS (ONF) er en Fagskole som i dag tilbyr høyere yrkesfaglig utdanning innen fagområdene IT, webprogrammering, webutvikling og webdesign. ONF har fått godkjent en 2-årig høyere fagskolegrad, og kan tilby utdanning innen alle emner under dette studiet.

Oslo Nye Fagskole AS endret i april 2024 navn fra Norwegian School of Technology AS.

ONF har kontorer på Lovisenberg i Oslo, i samlokasjon med Oslo Nye Høyskole AS.

ONF fikk første studieprogram godkjent i betinget godkjenning i desember 2022. På grunn av lang saksbehandlingstid i NOKUT var fokuset i 2023 rekruttering av nøkkelpersoner og planlegging. Det er nå ansatt en Utviklings- og studieleder, samt en Administrasjonsleder i 100% stilling som tiltrådte våren 2023.

Rettsvisende oversikt over utvikling og resultat

Omsetningen for 2023 ble NOK 0,0 millioner mot NOK 0,0 millioner i 2022. Selskapets årsresultat for 2023 ble NOK -7,4 millioner mot NOK -2,0 millioner i 2022. Kostnadsnivået i 2023 ble noe høyere enn i 2022 som følge av at man planla lansering av studieprogrammet i 2023 og pådro seg noe ekstra kostnader i denne forbindelse. Selskapet har pr. 31.12.2023 en positiv egenkapital på NOK 53 tusen mot NOK 60 tusen i 2022.

Selskapet har ved utgangen av 2023 ingen langsiktig gjeld. Kortsiktig gjeld utgjør på samme tidspunkt NOK 11,1 millioner mot NOK 8,4 millioner i 2022. Kortsiktig gjeld er i hovedsakelig mellomværende med konsernselskap.

Fremtidig utvikling

Styret forventer at markedsutviklingen innenfor forretningsområdet vil være positiv fremover. Basert på dette mener styret at selskapet er godt posisjonert for fremtiden.

Studiet "WebApp utvikling og design" er basert på en modulbasert oppbygning. Innenfor rammen av godkjenningen fra NOKUT gis det anledning til å dele opp dette studiet i en rekke ulike kortere produkter/studietilbud. Her ser vi et potensial for vekst som vil imøtekomme et økende behov for etter- og videreutdanning. Hovedfokuset i 2024 blir derfor å starte opp flere kurs som tilbyr relevant kompetanse.

Skolens tilbud er sterkt forankret innen teknologiutvikling og digitalisering. Den prosjektbaserte pedagogiske modellen er tett opp til bransjens krav og forventninger om arbeidsform som studentene må beherske. Vår oppdragsbaserte metode gir et nettverk og synlighet av våre studenter ovenfor arbeidslivet. Dette vil svare på det voksende og fremtidige behovet i markedet for teknologikompetanse og digital omstilling i arbeidslivet, og fordre kompetanse innen områder som KI, digitalisering og nye digitale arbeidsprosesser.

Arbeidsmarkedet for utviklere er svært godt og er stadig voksende innen alle bransjer. Skolen satser derfor på å utvikle en rekke nye programmer som svarer på behovet for mer IT kompetanse i samfunnet.

Forutsetning om fortsatt drift

Årsregnskapet for 2023 er satt opp under forutsetning av fortsatt drift. Det bekreftes med dette at forutsetningen om fortsatt drift er til stede og selskapets eier Lumi Services AS vil tilføre tilstrekkelig med kapital for å finansiere videre utvikling og drift.



DocuSign Envelope ID: 11B0C8F6-A186-4E22-94C7-30B09357C2F6

Finansiell risiko

Selskapet er i en oppstartsfase og den finansielle risikoen er begrenset til de investeringer som er gjort for å lansere en 2-årig fagskoleutdanning. Selskapet opererer for øvrig i et konkurransepreget marked der endringer i teknologi og kundebehov påvirker markedssituasjonen. Selskapets eksponering for markedsrisiko er begrenset av en motstandsdyktig forretningsmodell over tid, (etter hvert) høye studentvolumer som reduserer avhengigheten av større enkeltkunder, investering moderne i e-læring tilpasset markedsbehovet, samt fokus på høy tilfredshet blant studentene.

Arbeidsmiljø og personale

Styret anser arbeidsmiljøet i virksomheten som tilfredsstillende, og det er ikke iverksatt spesielle tiltak på dette området i 2023. Det har ikke forekommet eller blitt rapportert arbeidsuhell eller ulykker i løpet av året som har resultert i personskader eller materielle skader.

Selskapet har innarbeidet policy som tar sikte på at det ikke forekommer forskjellsbehandling grunnet kjønn. Selskapet har en ansatt som er mann. Styret består av tre menn og fire kvinner. Styret har ut ifra en vurdering av antall ansatte og stillingskategorier ikke funnet det nødvendig å iverksette spesielle tiltak med hensyn på likestilling.

Selskapet arbeider for å sikre like muligheter og rettigheter og å hindre diskriminering på grunn av etnisitet, nasjonal opprinnelse, avstamning, hudfarge, språk, religion og livssyn.

Selskapet inngår i Lumi Gruppens rapportering etter åpenhetsloven, som blir tilgjengeliggjort på www.lumigruppen.no innen 30. juni 2024.

Det er tegnet ansvarsforsikring for selskapets styre og ledelse med dekning oppad begrenset til NOK 75 millioner.

Ytre miljø

Selskapet driver virksomhet som i svært begrenset grad forurensar det ytre miljø og har i 2023 derfor ikke iverksatt tiltak på dette området.

Kontantstrøm

Selskapets kontantstrøm har vært tilfredsstillende og det har ikke vært problemer med å innfri dets forpliktelser. Av større poster som forklarer avvik mellom driftsresultat og kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter nevnes endring i tidsavgrensningsposter. Endringer i finansielle kontantstrømmer knytter seg i hovedsak til oppgjør av konsernmellomværende.



DocuSign Envelope ID: 11B0C8F6-A186-4E22-94C7-30B09357C2F6

Likviditet / Egenkapital

Likviditeten i selskapet vurderes som god, og selskapet har den nødvendige kapital for å imøtekomme behovet for ytterligere investeringer. Selskapet mottok i 2023 konsernbidrag fra morselskapet på NOK 7,4 millioner.

Årsregnskapet viser et underskudd på NOK 7 415 607 som foreslås disponert som følger:

Overført fra annen egenkapital	-7 415 607
--------------------------------	------------

Oslo, 22. mai 2024

DocuSigned by:
Erik Brandt
B8FA8F4D798449B...
Erik Brandt
Styreleder

DocuSigned by:
Martin Prytz
51E0D2868EFD4CA...
Martin Prytz
Styremedlem

DocuSigned by:
Trude S Larsen
5ADE504080724D1...
Trude Skjønhaug Larsen
Styremedlem

DocuSigned by:
Tonje Jæger
560E308E885A4C7...
Tonje Christine Jæger
Styremedlem

DocuSigned by:
Marit Aamold
EE0D409BF104457...
Marit Aamold Trysnes
Styremedlem

DocuSigned by:
Terje Ravnsborg
C5047202DD8449E...
Terje Ravnsborg
Styremedlem

DocuSigned by:
Morten Danielsen
EDEC12176C544BB...
Morten Danielsen
Styremedlem/daglig leder



DocuSign Envelope ID: 11B0C8F6-A186-4E22-94C7-30B09357C2F6

RESULTATOPPSTILLING OG OPPSTILLING OVER TOTALRESULTAT

NOK	Note	2023	2022
Lønnskostnad	4	3 425 158	349 794
Avskrivning	5	666 353	8 567
Annen driftskostnad	6,8	5 022 208	2 269 194
Sum driftskostnader		9 113 719	2 627 556
Driftsresultat (EBIT)		-9 113 719	-2 627 556
Annen renteinntekt		224	-
Annen finansinntekt		-	628
Annen rentekostnad		-389 952	-
Annen finanskostnad		-1 079	-1 212
Netto finansposter		-390 807	-584
Resultat før skattekostnad		-9 504 527	-2 628 140
Skattekostnad	7	2 088 919	578 190
Årsresultat		-7 415 607	-2 049 950
Oppstilling av totalresultat			
Totalresultat	Note	2 023	2 022
Årsresultat		-7 415 607	-2 049 950
Andre inntekter og kostnader			
<i>Poster som ikke vil bli omklassifisert til resultat</i>			
Sum andre inntekter og kostnader		-	-
Totalresultat		-7 415 607	-2 049 950
Overføringer			
Avsatt konsernbidrag			
Avsatt til annen egenkapital			
Overført fra annen egenkapital		-7 415 607	-2 049 950
Sum overføringer		-7 415 607	-2 049 950



DocuSign Envelope ID: 11B0C8F6-A186-4E22-94C7-30B09357C2F6

BALANSE – EIENDELER

NOK	Note	31.12.2023	31.12.2022
ANLEGGSMIDLER			
Immaterielle eiendeler			
Utviklingskostnader	5	6 274 730	5 502 450
Utsatt skattefordel	7	-	85
Sum immaterielle eiendeler		6 274 730	5 502 535
Varige driftsmidler			
Varige driftsmidler	5	43 421	18 693
Sum varige driftsmidler		43 421	18 693
Sum anleggsmidler		6 318 151	5 521 228
OMLØPSMIDLER			
Fordringer			
Kundefordringer		-	-
Fordringer på selskap i samme konsern	8	4 540 216	2 680 036
Annen kortsiktig fordring		133 021	-
Sum fordringer		4 673 237	2 680 036
Bankinnskudd, kontanter og lignende	9	156 981	240 860
Sum omløpsmidler	10	4 830 219	2 920 896
SUM EIENDELER		11 148 370	8 442 124



DocuSign Envelope ID: 11B0C8F6-A186-4E22-94C7-30B09357C2F6

BALANSE – GJELD OG EGENKAPITAL

NOK	Note	31.12.2023	31.12.2022
EGENKAPITAL			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	11	30 000	30 000
Overkurs		9 930	9 930
Sum innskutt egenkapital		39 930	39 930
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		13 149	19 766
Sum opptjent egenkapital		13 149	19 766
Sum egenkapital		53 079	59 696
GJELD			
Avsetning for forpliktelser			
Utsatt skatteforpliktelse	7	711	-
Sum avsetning for forpliktelser		711	-
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld	8	5 170 952	4 194 167
Skyldig offentlige avgifter		310 875	85 938
Gjeld til selskap i samme konsern	8	4 080 795	4 001 751
Annen kortsiktig gjeld		1 531 957	100 572
Sum kortsiktig gjeld	10	11 094 579	8 382 428
Sum gjeld		11 095 290	8 382 428
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		11 148 370	8 442 124

Oslo, 22.mai 2024

DocuSigned by:
Erik Brandt

58FA8F4D798449B...

Erik Brandt

Styreleder

DocuSigned by:

Martin Prytz

51E0D286BEFD4CA...

Martin Prytz

Styremedlem

DocuSigned by:

Trude S Larsen

5ADE564080724D1...

Trude Skjønhaug Larsen

Styremedlem

DocuSigned by:

Tone Jæger

569E398E985A467...

Tonje Christine Jæger

Styremedlem

DocuSigned by:

Marit Aamold

EE0D403BF404457...

Marit Aamold Trysnes

Styremedlem

DocuSigned by:

Terje Ravnsborg

C5047202DD8446E...

Terje Ravnsborg

Styremedlem

DocuSigned by:

Morten Danielsen

ED0C12179C5448B...

Morten Danielsen

Styremedlem/Daglig leder

Oslo Nye Fagskole AS - Årsregnskap 2023

7



DocuSign Envelope ID: 11B0C8F6-A186-4E22-94C7-30B09357C2F6

OPPSTILLING OVER ENDRINGER I EGENKAPITAL

NOK	Aksjekapital	Overkurs	Annen opptjent egenkapital	Total egenkapital
Egenkapital per 1. januar 2022	30 000	9 930	-20 712	19 218
Årsresultat	-	-	-2 049 950	-2 049 950
Mottatt konsernbidrag	-	-	2 090 428	2 090 428
Egenkapital per 31. desember 2022	30 000	9 930	19 766	59 696
Egenkapital per 1. januar 2023	30 000	9 930	19 766	59 696
Årsresultat	-	-	-7 415 607	-7 415 607
Mottatt konsernbidrag	-	-	7 408 991	7 408 991
Egenkapital per 31. desember 2023	30 000	9 930	13 149	53 079



DocuSign Envelope ID: 11B0C8F6-A186-4E22-94C7-30B09357C2F6

OPPSTILLING OVER KONTANTSTRØMMER

NOK	2023	2022
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter		
Resultat før skattekostnad	-9 504 527	-2 628 140
<i>Justert for</i>		
Betalt skatt i perioden	-	-
Rentekostnad	389 952	-
Betalte renter	-	-
Renteinntekt	-224	-
Mottatte renter	-	-
Avskrivning	666 353	8 567
Endring i kundefordringer	-	-
Endring i leverandørgjeld	976 785	2 128 392
Endringer i annen arbeidskapital	-728 893	1 018 691
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter	-8 200 553	527 510
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter		
Utbetalinger ved kjøp av og egenutvikling av immaterielle driftsmidler	-1 425 027	-2 205 072
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	-38 334	-27 260
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter	-1 463 362	-2 232 332
Kontantstrøm fra finansielle aktiviteter		
Innbetalinger ved lån fra konsernselskaper	6 900 000	-
Mottatt konsernbidrag	2 680 036	1 648 249
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter	9 580 036	1 648 249
Valutaeffekter	-	-
Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter	-83 879	-56 573
Beholdning av kontanter og kontantekvivalenter ved periodens begynnelse	240 860	297 433
Beholdning av kontanter og kontantekvivalenter ved periodens slutt	156 981	240 860



DocuSign Envelope ID: 11B0C8F6-A186-4E22-94C7-30B09357C2F6

NOTER TIL REGNSKAPET

1. Generell informasjon

Oslo Nye Fagskole AS (ONF) er et aksjeselskap registrert i Norge. Selskapets hovedkontor er lokalisert i Oslo. Oslo Nye Fagskole AS er datterselskap til Lumi Services AS, og inngår i det konsoliderte konsernregnskapet til Lumi Gruppen AS. Konsernregnskap tilgjengelig på www.lumigruppen.no.

2. Grunnlag for utarbeidelse

Årsregnskapet er avlagt i henhold til regnskapsloven § 3-9 og forskrift om forenklet IFRS fastsatt av Finansdepartementet 7. februar 2022. Dette innebærer i hovedsak at måling og innregning følger internasjonale regnskapsstandarder (IFRS) og presentasjon og noteopplysninger er i henhold til norsk regnskapslov og god regnskapsskikk.

De valgmuligheter i forskrift om forenklet IFRS som selskapet har benyttet for innregning og måling er:

- Utbytte og konsernbidrag regnskapsføres i samsvar med regnskapsloven, som betyr at utbytte og konsernbidrag innregnes i regnskapsåret det gjelder.

Regnskapet legger til grunn prinsippene i et historisk kost regnskap, med unntak av finansielle instrumenter til virkelig verdi over resultatet og finansielle instrumenter til virkelig verdi over andre inntekter og kostnader. Utarbeidelse av årsregnskapet, inkludert utarbeidelse av noter, innebærer ledelsens bruk av estimater og forutsetninger som påvirker rapporterte tall. Faktisk utfall kan avvike fra disse estimatene.

Selskapets funksjonelle valuta er norske kroner (NOK), og regnskapet er presentert i NOK. Beløp er avrundet til nærmeste tusen, om ikke annet er angitt. Som følge av avrundingsdifferanser er det mulig at beløp og prosenter ikke summerer til totalsummene, og mindre avrundingsdifferanser kan forekomme mellom regnskapsoppstillinger og noteopplysninger.

Selskapsregnskapet er utarbeidet under forutsetning om fortsatt drift.

3. Vesentlige regnskapsprinsipper

Følgende beskrivelse av regnskapsprinsipper er anvendt på selskapets rapportering for 2023 etter forenklet IFRS, samt sammenligningstall for tidligere perioder. Spesifikke regnskapsprinsipper er angitt i relevant note.

Valuta

Transaksjoner i utenlandsk valuta omregnes til kursen på transaksjonstidspunktet. Pengeposter i utenlandsk valuta omregnes til norske kroner ved å benytte balansedagens kurs. Ikke-pengeposter som måles til historisk kurs uttrykt i utenlandsk valuta, omregnes til norske kroner ved å benytte valutakursen på transaksjonstidspunktet. Ikke-pengeposter som måles til virkelig verdi uttrykt i utenlandsk valuta, omregnes til valutakursen fastsatt på måletidspunktet. Valutakursendringer resultatføres løpende i regnskapsperioden under andre finansposter.

Klassifisering av balanseposter

Eiendeler klassifiseres som omløpsmiddel når selskapet forventer å realisere eiendelen, eller har til hensikt å selge eller forbruke den i selskapets ordinære driftsytte. Videre er eiendeler som primært holdes for omsetning eller som forventes realisert innen tolv måneder etter rapporteringsperioden også å anse som omløpsmidler. Tilsvarende gjelder også eiendeler i form av kontanter eller



DocuSign Envelope ID: 11B0C8F6-A186-4E22-94C7-30B09357C2F6

kontantekvivalenter, med mindre disse er underlagt begrensninger som gjør at den ikke kan veksles eller benyttes til å gjøre opp en forpliktelse i minst tolv måneder etter rapporteringsperioden. Alle andre eiendeler klassifiseres som anleggsmidler.

Forpliktelser klassifiseres som kortsiktig når de forventes å bli gjort opp i selskapets ordinære driftssyklus, når de primært holdes for omsetning, eller dersom forpliktelsen forfaller til oppgjør innen tolv måneder etter rapporteringsperioden, eller foretaket ikke har en ubetinget rett til å utsette oppgjøret av forpliktelsen i minst tolv måneder etter rapporteringsperioden. Eventuelle vilkår for forpliktelsen, som etter motpartens valg kan føre til at den gjøres opp ved utstedelse av egenkapitalinstrumenter, påvirker ikke forpliktelsens klassifisering. Alle andre forpliktelser klassifiseres som langsiktige.

Avsetning for forpliktelser

En avsetning innregnes når selskapet har en forpliktelse (rettslig eller selvpålagt) som en følge av en tidligere hendelse og det er sannsynlig (mer sannsynlig enn ikke) at det vil skje et økonomisk oppgjør som følge av denne forpliktelsen samt at beløpets størrelse kan måles pålitelig. Hvis effekten er betydelig, beregnes avsetningen ved å neddiskontere forventede fremtidige kontantstrømmer med en diskonteringsrente før skatt som reflekterer markedets prissetting av tidsverdien av penger og, hvis relevant, risikoer spesifikt knyttet til forpliktelsen.

Estimater, forutsetninger og vurderinger

Ledelsen har brukt estimater og forutsetninger som har påvirket eiendeler, gjeld, inntekter, kostnader samt usikre eiendeler og forpliktelser på balansedagen under utarbeidelsen av årsregnskapet.

Fremtidige hendelser kan medføre at estimatene endrer seg. Estimater og de underliggende forutsetningene vurderes løpende, og er basert på beste skjønn og historisk erfaring. Endringer i regnskapsmessige estimater innregnes i den perioden endringene oppstår. Hvis endringene også gjelder fremtidige perioder fordeles effekten over inneværende og fremtidige perioder.



DocuSign Envelope ID: 11B0C8F6-A186-4E22-94C7-30B09357C2F6

4. Lønnskostnader, antall ansatte, godtgjørelse til revisor

<i>NOK</i>	2023	2022
Lønninger	2 801 415	1 870 971
Arbeidsgiveravgift	353 536	189 351
Pensjonskostnader	62 751	112 263
Andre ytelser	36 623	382 281
Aktiverte utviklingskostnader	170 832	-2 205 072
Sum	3 425 158	349 794

Gjennomsnittlig antall årsverk	2	1
--------------------------------	---	---

Ytelser til ledende personer mv. 2023

<i>NOK</i>	Daglig leder	Styret
Lønn/styrehonorar	988 320	-
Pensjonsutgifter	56 659	-
Annen godtgjørelse	5 633	-
Sum ytelser	1 050 612	-

Ytelser til ledende personer mv. 2022

<i>NOK</i>	Daglig leder	Styret
Lønn/styrehonorar	947 332	-
Pensjonsutgifter	7 966	-
Annen godtgjørelse	7 692	-
Sum ytelser	962 990	-

Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i lov om obligatorisk tjenestepensjon. Alle ansatte er tilknyttet en innskuddsbasert pensjonsordning.

Kostnadsført godtgjørelse til revisor fordeler seg slik:

<i>NOK</i>	2023	2022
Lovpålagt revisjon	55 614	44 380
Andre attestasjonstjenester	-	27 500
Skatterådgivning	-	17 500
Andre tjenester utenfor revisjonen	-	15 000
Sum godtgjørelse til revisor	55 614	104 380

Alle oppgitte beløp er inkl. mva.



DocuSign Envelope ID: 11B0C8F6-A186-4E22-94C7-30B09357C2F6

5. Varige driftsmidler og immaterielle eiendeler

Regnskapsprinsipper

Varige driftsmidler består av driftsløsøre, inventar, kostnader aktivert knyttet til tilpassing av leide lokaler og bruksrettseiendeler. Driftsmidlene måles til anskaffelseskost, fratrukket akkumulerte av- og nedskrivninger. Ved salg eller avhendelse blir balanseført verdi fraregnet og eventuelt tap (gevinst) resultatføres.

Anskaffelseskost for varige driftsmidler er kjøpsprisen, inkludert avgifter/skatter og kostnader direkte knyttet til å sette anleggsmiddelet i stand for bruk. Utgifter påløpt etter at driftsmidlet er tatt i bruk, slik som løpende vedlikehold, resultatføres som driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Varige driftsmidler avskrives lineært over eiendelens estimerte brukstid.

Immaterielle eiendeler består av kostnader knyttet til utvikling av fag. Utviklingskostnadene er i hovedsak interne lønnskostnader knyttet til ansatte ansvarlig for å utvikle fagene.

Separat ervervede immaterielle eiendeler balanseføres til kost. Ved etterfølgende rapporteringsperioder måles immaterielle eiendeler til anskaffelseskost redusert for eventuelle av- og nedskrivninger. Internt genererte immaterielle eiendeler, med unntak av balanseførte utviklingskostnader, balanseføres ikke, men kostnadsføres løpende.

Immaterielle eiendeler med bestemt levetid avskrives over økonomisk levetid og testes for nedskrivning ved indikasjoner på dette. Avskrivningen startes ved undervisningsstart for de utviklede fagene.

Gevinst eller tap ved avgang av immaterielle eiendeler beregnes som differansen mellom netto salgsinntekt og balanseført verdi. Gevinst inntektsføres under «andre driftsinntekter» og tap under «andre driftskostnader».

I 2023 ble NOK 1,4 millioner aktivert som utviklingskostnader. Kostnadene er knyttet til utvikling av studieprogrammer. Avskrivning av programmene starter ved oppstart av undervisning og skjer lineært over fem år.

<i>NOK</i>	AKTIVERTE UTVIKLINGS- KOSTNADER	DRIFTSLØSØRE	TOTAL
Anskaffelseskost 01.01	5 502 450	27 260	5 529 710
Tilgang	1 425 027	38 334	1 463 362
Avgang	-	-	-
Anskaffelseskost 31.12	6 927 478	65 594	6 993 072
Akkumulerte avskrivninger 01.01	-	8 567	8 567
Årets avskrivninger	652 748	13 606	666 353
Akkumulerte avskrivninger 31.12	652 748	22 173	674 921
Balanseført verdi 31.12	6 274 730	43 421	6 318 151
Avskrivningsplan	Lineær	Lineær	
Forventet økonomisk levetid	5 år	3-5 år	



DocuSign Envelope ID: 11B0C8F6-A186-4E22-94C7-30B09357C2F6

6. Andre driftskostnader

<i>NOK</i>	2023	2022
Leiekostnader	208 884	434 664
Markedsføring	3 609 561	-
Tjenester fra morselskap	676 785	1 500 000
Andre driftskostnader	526 979	334 530
Sum andre driftskostnader	5 022 208	2 269 194

7. Skatt

Regnskapsprinsipper

Skattekostnad består av betalbar skatt og endring i utsatt skatt. Forpliktelse og eiendeler ved utsatt skatt er beregnet på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt skattemessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret med unntak av:

- førstegangsinnregning av goodwill,
- førstegangsinnregning av en eiendel eller forpliktelse i en transaksjon som
 - ikke er en virksomhets sammenslutning, og
 - som på transaksjonstidspunktet verken påvirker regnskapsmessig overskudd eller skattepliktig inntekt (skattemessig underskudd)
- midlertidige forskjeller relatert til investeringer i datterselskaper, tilknyttede selskaper eller felleskontrollert virksomhet når konsernet kontrollerer når de midlertidige forskjellene vil bli reversert og det ikke er antatt å skje i overskuelig fremtid.

En eiendel ved utsatt skatt er regnskapsført når det er sannsynlig at selskapet vil ha tilstrekkelige skattemessige overskudd i senere perioder til å nyttiggjøre skattefordelen. Selskapet regnskapsfører tidligere ikke regnskapsført eiendel ved utsatt skatt i den grad det har blitt sannsynlig at selskapet kan benytte seg av den utsatte skattefordelen. Likeledes vil selskapet redusere eiendel ved utsatt skatt i den grad selskapet ikke lenger anser det som sannsynlig at det kan nyttiggjøre seg av den utsatte skattefordelen.

Forpliktelser og eiendeler ved utsatt skatt er målt basert på forventet fremtidig skattesats.

Forpliktelser og eiendeler ved utsatt skatt måles til nominell verdi og er klassifisert som langsiktig forpliktelse (anleggsmiddel) i balansen. Betalbar skatt og eiendeler eller forpliktelser ved utsatt skatt er regnskapsført direkte mot egenkapitalen i den grad skattepostene relaterer seg til poster ført direkte mot egenkapitalen.



DocuSign Envelope ID: 11B0C8F6-A186-4E22-94C7-30B09357C2F6

Beregning av utsatt skatt/utsatt skattefordel og endring i utsatt skatt/utsatt skattefordel

	31.12.2023	31.12.2022
Midlertidige forskjeller		
Driftsmidler	-293 724	-297 344
Netto midlertidige forskjeller	-293 724	-297 344
Underskudd og godtgjørelse til fremføring	-	-
Grunnlag for utsatt skatt/skattefordel i balansen	-293 724	-297 344
Utsatt skattefordel/utsatt skatt	-64 619	-65 416
Ikke oppført utsatt skattefordel	-65 330	-65 330
Utsatt skatt/ skattefordel i regnskapet	711	-86
Grunnlag for skattekostnad, endring i utsatt skatt og betalbar skatt		
Resultat før skattekostnad	-9 504 527	-2 628 140
Permanente forskjeller	9 441	-
Grunnlag for årets skattekostnad	-9 495 086	-2 628 140
Endring i midlertidige resultatforskjeller	-3 620	389
Framførbart underskudd	0	-52 285
Mottatt konsernbidrag direkte balanseført	9 498 706	2 680 036
Grunnlag for betalbar skatt i resultatregnskapet	-	-
Avgitt konsernbidrag	-	-
Skattepliktig inntekt (grunnlag for betalbar skatt i balansen)	-	-
Fordeling av skattekostnaden		
Betalbar skatt (22% av grunnlag for betalbar skatt i resultatregnskapet)	-	-
Sum betalbar skatt	-	-
Skatteeffekt av konsernbidrag	-2 089 715	-589 608
Endring i utsatt skatt/skattefordel	796	11 417
Skattekostnad (22% av grunnlag for årets skattekostnad)	-2 088 919	-578 191
Avstemming av årets skattekostnad		
Regnskapsmessig resultat før skattekostnad	-9 504 527	-2 628 140
Beregnet skatt 22%	-2 090 996	-578 191
Skattekostnad i resultatregnskapet	-2 088 919	-578 191
Differanse	2 077	-
Differansen består av følgende:		
22% av permanente forskjeller	2 077	-
Sum forklart differanse	2 077	-
Betalbar skatt i balansen		
Betalbar skatt i skattekostnaden	-	-
Betalbar skatt i balansen	-	-



DocuSign Envelope ID: 11B0C8F6-A186-4E22-94C7-30B09357C2F6

8. Mellomværende og transaksjoner med selskaper i samme konsern

<i>NOK</i>	2023	2022
Transaksjoner		
Kjøp av tjenester fra Lumi Services AS	259 998	1 500 000
Kjøp av tjenester fra Oslo Nye Høyskole AS	416 787	-
Renteinntekter	-99	-
Rentekostnader	389 952	-
Totalt	1 066 638	1 500 000

Mellomværende

<i>NOK</i>	31.12.23	31.12.22
Kundefordringer	-	-
Andre kortsiktige fordringer	4 540 216	2 680 036
Leverandørgjeld	4 937 935	4 189 900
Annen kortsiktig gjeld	4 080 795	4 001 751

Oslo Nye Fagskole AS har i 2023 mottatt konsernbidrag fra morselskapet Lumi Services AS på NOK 9,5 millioner.

9. Bankinnskudd, kontanter og lignende

Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer.

<i>NOK</i>	31.12.23	31.12.22
Bankinnskudd	156 981	240 860
Bundne midler	-	-
Sum bankinnskudd og bundne midler	156 981	240 860

Selskapet har inngått bankgaranti for skattetreksmidler. Garantien dekker forpliktelsene knyttet til skattetrekk per 31.12.2023.

10. Klassifisering av finansielle instrumenter

Regnskapsprinsipper

Et finansielt instrument er enhver kontrakt som gir opphav til en finansiell eiendel for et foretak og en finansiell forpliktelse eller et egenkapitalinstrument for et annet foretak. Finansielle instrumenter er innregnet i henhold til *IFRS 9 Finansielle instrumenter*.

Finansielle eiendeler

Finansielle eiendeler representerer en kontraktsfestet rettighet for selskapet til å motta kontanter eller en annen finansiell eiendel i fremtiden. Finansielle eiendeler omfatter kontanter og kontantekvivalenter, kundefordringer og andre kort- og langsiktige fordringer i tillegg til investeringer i aksjer og derivater. Ved førstegangsinnregning måles et finansielt instrument til virkelig verdi, og klassifisert for etterfølgende måling som finansielle eiendeler målt til amortisert kost, til virkelig verdi over andre inntekter og kostnader eller til virkelig verdi over resultatet. Klassifiseringen av finansielle eiendeler ved førstegangsinnregning avhenger av karakteristika ved de kontraktsmessige kontantstrømmene til eiendelen, og hvilken forretningsmodell selskapet legger til grunn i styringen av sine finansielle eiendeler. Investeringer i aksjer består av beholdning i ikke-noterte selskaper. Investeringer i aksjer er innregnet ved førstegangsmåling til virkelig verdi lik kostpris og etterfølgende



DocuSign Envelope ID: 11B0C8F6-A186-4E22-94C7-30B09357C2F6

måling skjer til virkelig verdi. Investering i datterselskaper er innregnet etter kostmetoden. I henhold til denne metoden måles eiendelen til historisk kost fratrukket eventuell nedskrivning. Konsernbidrag til datterselskaper innregnes som en del av kostprisen.

Finansielle forpliktelser

Finansielle forpliktelser representerer en kontraktsfestet forpliktelse for selskapet til å levere kontanter i fremtiden, og klassifiseres som kort- eller langsiktig. Finansielle forpliktelser inkluderer leverandørgjeld, kort- og langsiktige lån og kort- og langsiktige leieforpliktelser. Finansielle forpliktelser er ved førstegangsmåling innregnet til virkelig verdi justert for direkte henførbare transaksjonskostnader, og etterfølgende måling skjer til amortisert kost med unntak av derivater og betingede forpliktelser som måles til virkelig verdi over resultatet. En finansiell forpliktelse fraregnes når forpliktelsen er innfridd, kansellert eller utløpt.

Finansielle eiendeler og forpliktelser til virkelig verdi over resultatet er målt til virkelig verdi på nivå 2.

Finansielle eiendeler og finansielle forpliktelser

NOK	Kategori	31.12.23	31.12.22
<i>Finansielle eiendeler</i>			
Fordringer på selskap i samme konsern	Amortisert kost	4 540 216	2 680 036
Bankinnskudd, kontanter og lignende	Amortisert kost	156 981	240 860
Sum finansielle eiendeler		4 697 198	2 920 896

NOK	Kategori	31.12.23	31.12.22
<i>Finansielle forpliktelser</i>			
Gjeld til selskap i samme konsern	Amortisert kost	4 080 795	4 001 751
Leverandørgjeld	Amortisert kost	5 170 952	4 194 167
Sum finansielle forpliktelser		9 251 747	8 195 918

Kategorier:

Amortisert kost Finansielle instrumenter til amortisert kost

Virkelig verdi Finansielle instrumenter til virkelig verdi over andre inntekter og kostnader

11. Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Aksjekapitalen på NOK 30 000 består av 1 000 aksjer á kr. 30,00. Alle aksjer har like rettigheter.

NOK	ANTALL	PÅLYDENDE	BALANSEFØRT
Aksjekapital			
Ordinære aksjer	1 000	30,00	30 000
Total	1 000		30 000

	AKSJER	EIERANDEL	STEMMEANDEL
Aksjonærer			
Lumi Services AS	1 000	100 %	100 %

Selskapet inngår i konsernregnskapet til Lumi Gruppen AS. Morselskapets forretningskontor er i Oslo. Konsernregnskapet er tilgjengelig på www.lumigruppen.no.



DocuSign Envelope ID: 11B0C8F6-A186-4E22-94C7-30B09357C2F6

12. Hendelser etter balansedagen

Etter rapporteringsperioden som ble avsluttet 31. desember 2023 og frem til dato for godkjenning av årsregnskapet er det ikke identifisert hendelser som det må opplyses om.